

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KFZ-Service Heumann
 Beelener Str. 47
 48231 Warendorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240900385
 Kundennr.: 15723
 Datum: 9. September 2024
 Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann
 Telefon: +49(0)5409 4034-112
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: o.hartmann@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90074		Lieferungsnr. DI240900393 vom 06.09.2024: Externe Belegnr. TEL. 06.09.2024: Bremssseil, HL 1530/SL 1740 mm Bremssseil, Hüllennlänge 1530/Seillänge 1740 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	9,83	19,66
2	90070		Bremssseil, HL 1230/SL 1440 mm Bremssseil, Hüllennlänge 1230/Seillänge 1440 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	9,50	19,00
3	40250		BÜNTE Achsstoßdämpfer, -1800 kg, Typ 40332 BÜNTE Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, Typ 220 mm lang, 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,84 kg	4	Stück	13,50	54,00
4	10596		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g.	1	Stück	14,34	14,34

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240900385

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12/24 H: 125 x B: 176 x T: 54 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,18 kg				
5	10597		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12/24 H: 125 x B: 176 x T: 54 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	14,34	14,34
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240900393							121,34
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	121,34
						19% MwSt.	23,05
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	144,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240900385 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,46

Lief. an Adresse:

 KFZ-Service Heumann
 Beelener Str. 47
 48231 Warendorf
 Deutschland